



İZMİR BARO BAŞKANI

G Ü N E Y D İ N Ç

"Devlet ilgisini ve olanaklarını esirgemezse çocuk mahkemeleri işlerlik kazanır."

Yasalar öteden beri küçükleri kollayan özel kurallar içermiştir. Anayasanın 35. maddesi de küçüklerin yargılanması hakkında yasayla özel hükümler konacağını belirtmiştir. Ne var ki, yargılama yöntemlerinden uygulanacak cezalara kadar yasaların, suçlanan çocuklara bakışı, onların eğitilmesi, henüz başlamadıkları yaşama kazandırılması gereken varlıklar olduğu doğrultusunda yönlendirememiştir.

Mekanikleştirilmiş yargı yöntemlerinden arındırılmış, biçimsellikten çok öze ve insan varlığının önemine yönelmiş kuruluşlar olarak, çocuk mahkemelerine tüm hukukçulardan çocuklara sunulması gereken oranda özen ve ilgi gösterilmelidir.

Bu olumlu başlangıcın başarısı büyük ölçüde devletin ilgisi ve sağlayacağı olanaklara bağlıdır.

SOBE 6

Nisan 1983

Yeni Asır 24 Nisan 1983

Çocuk mahkemelerinin Uygulamaya konması istendi

İzmir Barosu Başkanı Avukat Güney Dinç, çocuk mahkemelerinin kurulmasını öngören yasanın çıkması üzerinden yaklaşık bir yıl geçmesine karşın, Türkiye'de henüz çocuk mahkemeleri kurulmadığını hatırlattı ve kısa zamanda bütün yan kuruluşları ile çocuk mahkemelerinin yaşama geçirilmesini istedi.

Güney Dinç, çocuk mahkemelerinin cezalandırmayı amaçlamak yerine, suçu önleyici, genç sanıkları topluma kazandırıcı yönüyle eğitici kuruluşlar olduğunu belirterek, bunların en kısa zamanda bütün yan kuruluşları ile birlikte yaşama geçirilmesi için gerekli tüm çabanın gösterilmesini istedi.

Milliyet 24 Nisan 1983

Evden kaçan başıboş çocukları toplayacak

Çocuk Bürosu

çalışmalarına başladı

İZMİR.ÖZEL

İzmir Emniyet Müdürlüğü bünyesinde kurulan "Çocuk Bürosu" çalışmalarına başlarken, İzmir Baro Başkanı günümüzde çocuk mahkemeleri bulunmayan hiçbir ülkenin kalmadığını belirterek "Bir an önce çocuk mahkemeleri kurulsun" dedi.

Emniyet Müdürlüğü bünyesinde bir amir ve iki memurdan oluşan "Çocuk Bürosu" çalışmalarına önceki gün başladı. Büro, evlerinden kaçan, başıboş gezen, ve terk edilmiş çocukları toplayarak gerekli incelemeleri yaptıktan sonra ailesi olanları ailelerine olmayanları da Çocuk Esirgeme Kurumu veya Çocuk Yetiştirme Yurtlarına teslim edecek.

Çocuk bürosunun kurulmasıyla İzmir'de tek başına veya gruplar halinde yaşamlarını sürdüren çocukların belirlenmesi için çalışmalara başlandığı bildirildi.

Öte yandan toplumun sahip çıkması nedeniyle suçlu damgası vurulan çocuklar için de "Çocuk Mahkemeleri" kurulması istendi.

İzmir Barosu Başkanı Güney Dinç çocuk mahkemelerinin kurulmasını öngören yasanın çıkmasından yaklaşık bir yıl geçmesine karşın Türkiye'de henüz çocuk mahkemelerinin kurulmadığını anımsatarak, "Kısa zamanda bütün yan kuruluşları ile çocuk mahkemeleri kurulsun" diye konuştu.